Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский  муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   20  января  2021г.    №  4
п. Брусничный

«Об  утверждении  перечня Мероприятий
народных инициатив  на 2021 год
Брусничного сельского поселения»

В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства Иркутской области № 108-пп от 14.02.2019 г. «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области, на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив» (с изменениями и дополнениями), Закона Иркутской области «Об областном бюджете на 21 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 16 декабря 2020 года № 114-ОЗ и решения Думы «О бюджете Брусничного муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 25 декабря  2020 года N 58 , в соответствии со ст. 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Протоколом собрания граждан Брусничного сельского поселения от 25 декабря 2020 года, руководствуясь Уставом Брусничного сельского поселения, администрация Брусничного сельского поселения
                                         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Утвердить Перечень Мероприятий  народных инициатив на 2021 год. (Приложение№1)

      2 . Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Брусничного сельского
Поселения Нижнеилимского района                                              В.Л. Белецкий

Исп. Болезина Т.Ю.
Тел. 89086473183